
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

概 要 オートマチックラムサウンディング試験　Ｌ＝４０ｍ
解析調査一式　打合せ一式

入 札 日 令和　６年１２月１８日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　２月２８日 (　日間)

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 ５市都単第１３１号－１０下大野線地質調査業務

履 行 場 所 古河市下大野地内

06-E00086

指名競争入札

担 当 課 名 都市計画課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

1,440,000

（株）アサヒコンサルタンツ 1,400,000
応用地質（株） 1,150,000
基礎地盤コンサルタンツ（株） 1,400,000
京葉シビルエンジニアリング（株） 1,430,000
（株）建設地盤 1,400,000
興亜開発（株） 1,370,000
（株）ジステック 1,320,000
伸光エンジニアリング（株） 1,400,000
中央技術（株） 1,120,000 落札
（株）東京ソイルリサーチ 1,390,000
パスキン工業（株） 1,420,000
（株）明和技術コンサルタンツ 1,360,000


